KopotaeBa NanuHa HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

05.10.2024

06.10.2024

07.10.2024

09-99-
65002032

01.11.2024

01.12.2024

02.12.2024

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YMNo KopoTaesa I'. H.

4YMNo KopoTaesa I'.

4Yro KopoTaeBa I'.

4Yro KopoTaeBa I'.

4YMno KopoTaesa I'.

4YMNo KopoTaesa I'.

4YMNo KopoTaesa I'.

Yo KopoTaesa I'.

4Yno KopoTaesa I'.

4MNo KopoTaesa I'.

4MNo KopoTaesa I'.

H.

CBepeHun

KopoTaeBa NannHa HukonaesHa

002962
17.01.2008
Aata O6beKkT
cocCTaBJIeHusA
OLLeHKM
oT4yeTa
08.10.2024 OOM 1 3y
08.10.2024 KBapTMpa
11.10.2024 HexXunble
nomeLleHuns
18.10.2024 OOM u 3y
18.10.2024 Hexunoe
30aHue
28.10.2024 XUnas KOMHaTa
29.10.2024 OOM 1 3y
30.10.2024 KBapTupa
HeXuble
15.11.2024 30aHUA U
nomeLleHuns
03.12.2024 OoM n 3y
11.12.2024 KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTN



	Коротаева Галина Николаевна

