

Коротаева Галина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коротаева Галина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		002962			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01.10.2024	ЧПО Коротаева Г. Н.	08.10.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
02.10.2024	ЧПО Коротаева Г. Н.	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03.10.2024	ЧПО Коротаева Г. Н.	11.10.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
04.10.2024	ЧПО Коротаева Г. Н.	18.10.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
05.10.2024	ЧПО Коротаева Г. Н.	18.10.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
06.10.2024	ЧПО Коротаева Г. Н.	28.10.2024	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
07.10.2024	ЧПО Коротаева Г. Н.	29.10.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
09-99-65002032	ЧПО Коротаева Г. Н.	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01.11.2024	ЧПО Коротаева Г. Н.	15.11.2024	нежилые здания и помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01.12.2024	ЧПО Коротаева Г. Н.	03.12.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
02.12.2024	ЧПО Коротаева Г. Н.	11.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости